РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 20/78
«21 » июля  2017года
                                                                                                        с. Шелаболиха
   О регистрации кандидатов в депутаты
Совета Шелаболихинского района
Алтайского края седьмого созыва по
одномандатным и многомандатным
избирательным округа на выборах

10 сентября 2017 года
Проверив  соответствие порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации  кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района  документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район на  выборах  депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края по одномандатным и многомандатным округам, в соответствии со статьей : 162  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,   избирательная комиссия
                                                  РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва :
	Наименование и номер избирательного округа
	№ п/п.
	Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, образование, место работы, занимаемая должность (род занятий), место жительства
	Субъект выдвижения

	(4-x манд.) избирательный округ №1
	1
	ВОЛОШИН РОМАН ПЕТРОВИЧ, дата рождения 16 июля 1979 года, образование высшее образование - специалитет, магистратура, временно неработающий, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	ИСАКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения 16 декабря 1985 года, образование среднее профессиональное, КГБУЗ "Шелаболихинская ЦРБ", заведующий Новообинцевским ФАП, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Новообинцево
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	ЛУЖНОВ ЮРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения 4 сентября 1961 года, индивидуальный предприниматель, место жительства Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	4
	ОЧНЕВА ЛЮБОВЬ МИХАЙЛОВНА, дата рождения 21 октября 1969 года, образование
 среднее, временно неработающая, место
жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	5
	ЧУЛКОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 31 октября 1959 года, образование высшее профессиональное , КГБУ "Управление ветеринарии государственной службы Алтайского края по Шелаболихинскому району", начальник, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	ШИЛИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения 27 января 1976 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, МБОУ "Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа №1", директор, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	(3-x манд.) избирательный округ №2
	7
	АНТРОПОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 23 января 1961 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, КГБСУСО "Павловский психоневрологический интернат", директор, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	ЛОБАНОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения 21 июля 1962 года, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	9
	РЯЗАНОВ АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения 5 октября 1961 года, образование высшее, временно неработающий, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	самовыдвижение

	10
	ТАТЬЯНКИН ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 20 ноября 1969 года, образование среднее профессиональное, ТСЖ "Свой Дом", председатель правления, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	ФРОЛОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 23 октября 1959 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, пенсионер, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 одномандатный избирательный округ №3
	12
	КУНГУРОВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА, дата рождения 3 сентября 1981 года, образование среднее профессиональное, КГБУСУСО "Шелаболихинский психоневрологический интернат", бухгалтер, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Иня
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	(2-x манд.) избирательный округ №4
	13
	СЕМКОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 6 января 1963 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, КФХ "Семков В.Н.", глава, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Кучук
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14
	ЕП  СТЕПАНОВ  ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения 6 мая 1972 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, СПК "колхоз им. С.М.Кирова", председатель, место жительства :Алтайский край, Тальменский район, село Озерки
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	(3-x манд.) избирательный округ №5
	15
	БАЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 4 апреля 1974 года, образование высшее  - специалитет, магистратура, крестьянско-фермерское хозяйство Баев С.В., глава, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	16
	ИОНОВА ЕКАТЕРИНА ВАРЛААМОВНА, дата рождения 12 декабря 1964 года, образование среднее профессиональное, МБДОУ "Верх-Кучукский детский сад "Родничек", заведующий, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Верх-Кучук
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17
	ТРОФИМЕНКО НИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 18 апреля 1952 года, образование среднее профессиональное, пенсионер, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Ивановка
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	(3-x манд.) избирательный округ №6
	18
	ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения 7 июля 1975 года, образование высшее образование - специалитет, магистратура, АО "Кипринское", директор, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	19
	КУЗНЕЦОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 29 апреля 1977 года, образование среднее профессиональное, АО "Кипринское", инженер-энергетик, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	20
	МАРШИРОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 3 января 1981 года, образование высшее образование - специалитет, магистратура, МБОУ "Кипринская СОШ", заведующий филиалом, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Омутское
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21
	МЕРЦ КОНСТАНТИН ИВАНОВИЧ, дата рождения 5 ноября 1973 года, образование среднее профессиональное, ООО "Пума", директор, место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	22
	РЫНДИНА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения 21 мая 1979 года, образование высшее  - бакалавриат, АО "Кипринское", главный бухгалтер, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Киприно
	Избирательное объединение "Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.Выдать  зарегистрированным кандидатам  в депутаты удостоверение  установленного образца.
3. Опубликовать принятое решение в газете «Знамя Советов»

Председатель комиссии:                                                     З.Г.Лошкова
Секретарь комиссии:                                                           Н.Ф. Салабаева